PAGE
5

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПЕРМСКОГО КРАЯ

24.03.2016

№ 852
	О проведении
капитального ремонта
общего имущества
в многоквартирных
домах в 2016 году

В соответствии с частью 6 статьи 189 Жилищного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации города                от 20.05.2015 № 870 «Об утверждении муниципального краткосрочного (сроком до трех лет) плана реализации              региональной программы капитального ремонта общего имущества             в многоквартирных домах, расположенных на территории муниципального образования «Город Березники», на 2015, 2016, 2017 годы», предложением регионального оператора, в связи с отсутствием решения собственников помещений в многоквартирных домах, формирующих фонд капитального ремонта на счете регионального оператора, о проведении капитального ремонта общего имущества             в многоквартирных домах
администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Провести в 2016 году капитальный ремонт общего имущества             в многоквартирных домах, расположенных на территории муниципального образования «Город Березники», согласно приложению к настоящему постановлению.

2.Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города в информационно-телекоммуникационной  сети «Интернет».

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Шанина В.П.

4.Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава города

                                                            С.П.Дьяков
Приложение

к постановлению

администрации города

от 24.03.2016 № 852
СПИСОК

многоквартирных домов,
подлежащих капитальному ремонту общего имущества в 2016 году

	№ п/п
	Адрес МКД
	Стоимость капиталь-ного ремонта, ВСЕГО
	Ремонт внутридомовых инженерных
систем
	Ремонт крыши
	Установка коллек-тивных (общедо-мовых) приборов учета
и узлов управле-ния и регулиро-вания потреб-ления ресурсов
	Ремонт балконных плит
	Ремонт козырьков входных крылец
	Дата завер-шения работ

	руб.
	наиме-нование системы
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.

	Итого
	18 183 561,17
	Х
	11 783 193,45
	6 269 325,06
	98 847,80
	0,00
	32 194,86
	Х

	1
	Переулок Ардуановский, 4,
г. Березники
	731 126,08
	тепл.
	675 604,31
	0,00
	55 521,77
	0,00
	0,00
	4 квартал 2016 г.

	2
	Березниковская, 73,
г. Березники
	570 529,20
	тепл.
	527 203,17
	0,00
	43 326,03
	0,00
	0,00
	4 квартал 2016 г.

	3
	Березниковская, 86,
г. Березники
	206 204,49
	хвс
	206 204,49
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	4 квартал 2016 г.

	4
	Березниковская, 75а, г. Березники
	489 901,41
	гвс
	489 901,41
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	4 квартал 2016 г.

	5
	Веры Бирюковой, 16, г. Березники
	489 459,44
	хвс
	489 459,44
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	4 квартал 2016 г.

	6
	Гагарина, 3,
г. Березники
	853 794,00
	тепл.
	853 794,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	4 квартал 2016 г.

	7
	Гагарина, 11,
г. Березники
	472 394,41
	хвс
	472 394,41
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	4 квартал 2016 г.

	8
	Гагарина, 15,
г. Березники
	799 704,03

	0,00
	799 704,03
	0,00
	0,00
	0,00
	4 квартал 2016 г.

	9
	Гагарина, 18,
г. Березники
	1 109 364,49

	0,00
	1 109 364,49
	0,00
	0,00
	0,00
	4 квартал 2016 г.

	10
	Гагарина, 26,
г. Березники
	164 389,03
	гвс
	164 389,03
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	4 квартал 2016 г.

	11
	Деменева, 6,
г. Березники
	522 681,00
	гвс
	522 681,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	4 квартал 2016 г.

	12
	Карла Маркса, 31,
г. Березники
	356 899,65

	0,00
	356 899,65
	0,00
	0,00
	0,00
	4 квартал 2016 г.

	13
	Карла Маркса, 38,
г. Березники
	894 158,46
	гвс
	894 158,46
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	4 квартал 2016 г.

	14
	Карла Маркса, 40,
г. Березники
	32 194,86

	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	32 194,86
	4 квартал 2016 г.

	15
	Карла Маркса, 43,
г. Березники
	1 503 563,52
	тепл.
	1 503 563,52
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	4 квартал 2016 г.

	16
	Льва Толстого, 17,
г. Березники
	660 502,60
	хвс
	660 502,60
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	4 квартал 2016 г.

	17
	Проспект Ленина, 9, г. Березники
	447 914,07
	водоотв.
	447 914,07
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	4 квартал 2016 г.

	18
	Проспект Ленина, 40, г. Березники
	1 167 272,61
	гвс
	1 167 272,61
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	4 квартал 2016 г.

	19
	Проспект Ленина, 66, г. Березники
	1 177 855,38
	водоотв.
	1 177 855,38
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	4 квартал 2016 г.

	20
	Проспект Ленина, 55а, г. Березники
	308 619,23
	гвс
	308 619,23
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	4 квартал 2016 г.

	21
	Ломоносова, 37,
г. Березники
	1 272 600,27

	0,00
	1 272 600,27
	0,00
	0,00
	0,00
	4 квартал 2016 г.

	22
	Ломоносова, 39,
г. Березники
	155 181,28
	гвс
	155 181,28
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	4 квартал 2016 г.

	23
	Ломоносова, 58,
г. Березники
	308 422,79
	гвс
	308 422,79
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	4 квартал 2016 г.

	24
	Матросова, 33,
г. Березники
	350 511,44

	0,00
	350 511,44
	0,00
	0,00
	0,00
	4 квартал 2016 г.

	25
	Менделеева, 14,
г. Березники
	1 049 348,86

	0,00
	1 049 348,86
	0,00
	0,00
	0,00
	4 квартал 2016 г.

	26
	Нагорная, 20,
г. Березники
	93 919,05
	хвс
	93 919,05
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	4 квартал 2016 г.

	27
	Олега Кошевого, 11, г. Березники
	1 330 896,32

	0,00
	1 330 896,32
	0,00
	0,00
	0,00
	4 квартал 2016 г.

	28
	Парковая, 3,
г. Березники
	455 223,21
	тепл.
	455 223,21
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	4 квартал 2016 г.

	29
	Парковая, 4,
г. Березники
	208 929,99
	гвс
	208 929,99
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	4 квартал 2016 г.

_1183356867.doc
[image: image1.png]